

Warszawa, dnia 15 marca 2018 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Centralny Ośrodek Informatyki jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, dalej zwanej jako „Ustawa”, informuje, iż otrzymał od Wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na **Zakup wsparcia na system operacyjny Oracle Linux dla 192 serwerów fizycznych Blade (2 CPU każdy)**”, COI-ZAK.3201.5.2018. Poniżej prezentujemy ich treść oraz odpowiedzi, a także o ile wskazano w treści pisma zmieniamy treść SIWZ:

Pytanie nr 3

Jaki poziom wsparcia do Oracle Linux jest wymagany przez Zamawiającego (Network, Basic Limited, Basic, Premier Limited, Premier)? Poziomy wsparcia znacząco różnią się ceną, stąd informacja ta jest kluczowa do prawidłowej wyceny .

Odpowiedź na pytanie nr 3

Wymagany przez Zamawiającego minimalny poziom wsparcia na system operacyjny to Oracle Linux Basic Limited.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający dopuści referencje na usługi wsparcia oprogramowania serwerowego lub/i usługi wsparcia oprogramowania firmy Oracle o wartości co najmniej 200 000 zł brutto.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zamawiający wskazuje, iż odpowiedź na analogiczne pytanie została udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 1, jak również w odpowiedzi na pytanie nr 2.

Zamawiający uzna za spełniające warunek z pkt 9.1.3.1 SIWZ usługi wsparcia oprogramowania, w tym co najmniej 2 usługi wsparcia na oprogramowanie serwerowe Linux w tym m. in. Oracle Enterprise Linux lub SUSE lub Red Hat o wartości co najmniej 200 000 zł brutto każda.

Wprowadzone powyżej zmiany do SIWZ stają się obowiązujące dla Wykonawców. Wykonawca powinien złożyć ofertę uwzględniającą powyższe wyjaśnienia i zmiany.

Kierownik
Zespołu Zakupów

Ewa Kleczarek